1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS PÚBLICOS

DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORECATU

EDITAL Nº 01/2017 – RESULTADO FINAL DO CONCURSO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2017

A Câmara Municipal de Porecatu - CMP, Estado do

Paraná, por seu Presidente, Vereador Osmar de Oliveira, usando de suas

atribuições legais, e conforme Edital do Concurso Público nº 01/2017,

TORNA PÚBLICO

I. O resultado e a classificação final do Concurso Público, conforme subitem

1.9 do Edital nº 01/2017, na forma dos Anexos I e II do presente Edital;

II. De conformidade com o item 11 do Edital nº 01/2017, o presente Edital e

seus anexos serão publicados no Jornal Oficial do Município de

Porecatu e estarão disponíveis no endereço eletrônico www.cops.uel.br.

Porecatu, 09 de novembro de 2017.

        Osmar de Oliveira

Presidente